
Této bakalářské práce o Fyzioterapeutickou případovou studii hemoragické cévní mozkové příhody v
mozečku u pacienta s hemiplegie, má za hlavní cil vám ukázat plny kineziologický posouzení, speciální
terapeutické přístupy a terapeutické účinky během léčby při devíti sezení. Dalším cílem tato práce je
vysvětlit klinický obraz pacienta z úhlů fyziologického a biomechanického pohledu.
Během mé klinické praxi jsme použili hlavní přístupy pro posouzení Kineziologicky stav pacienta podle
přístupů vyučené na naší univerzitě. A byly také použití metody Kendall a Jandy při manuální otestování
svalu. Vzhledem k instrukci a protokolů z nemocnice ÚVN v Praze hlavní terapeuticky koncept byl
podle Grasies konceptu pro pacienty po mrtvici. Nakonec jsme použili kineziologický posouzení k
porovnání stav pacienta před a po terapii se zaměřením na účinku Grasies koncept.
V důsledku naší činnosti se zjistilo, že Gracies metoda ukazuje velký účinek v prevenci spasticky na
dolní končetiny, a také významné zlepšení stability a vertikální schopnosti, které ovlivňují zlepšení v
činnosti každodenního života.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

